

Бердалы Календеров атындагы орто мектебинде мугалимдердин предметти боюнча колдонулган методикалык китептери жөнүндө маалымат.

№	Мугалимдин аты жөнү	Кайсы класстарга берет.	Методикалык китептин аталышы.	Методикалык китептин автору
1	Ажиева Айдай	1-класс	Мекен таануу мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	З.Мамбетова
2	Асаналиева Нарынкүл	1-класс	Русский язык методикалык колдонмо	Г. Кульбаева
		3-класс	Русский язык методикалык колдонмо	В.Бухова
		5-класс	Русский язык методикалык колдонмо	Г.К. Таирова
3	Абдыраимова Чолпон	4-класс	Адабий окуу методикалык колдонмо	Абдухамидова
4	Артыков Улук	5-класс	Информатика методикалык колдонмо	Т.Орускулов
		6-класс	Информатика методикалык колдонмо	Ч.Мамбеталиев
5	Адылбек кызы Жазгүл		“Наристе” балдарды мектепке даярдоо программасы	
			Балдарды мектепке даярдоо программасы (480 саат)	
			“Наристе” балдарды мектепке даярдоо боюнча усулдук сунуштар.	
6	Болотакунова Саадат	2-класс	Адабий окуу методикалык колдонмо	К. Рыспаева
7	Бегалиева Чынара		Зоология боюнча методикалык колдонмо	
			Табигый илимдерди окутуу боюнча методикалык колдонмо	Д. Эмилбекова
8	Бакасова Жылдыз	2-класс	Кыргыз тили методикалык китептер	А.Акунова
		2-класс	Адабий окуу методикалык колдонмо	К. Рыспаева
9	Баева Салтанат	5-класс	Кыргыз тили мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	С. Үсөналиев
10	Курманбекова Айнура	11-класс	Русский язык методикалык колдонмо	Ф. Коровин
11	Кененсариева К	3-класс	Мекен таануу методикалык колдонмо	К. Бекбоева

12	Каксымова Жазгүл	4-класс	Англис тили методикалык колдонмо	А. Фатнева
		5-класс	Англис тили методикалык колдонмо	Ч. Абдышева
13	Касманбетова Фарида	5-класс	Математика мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	С. Кыдыралиева
14			“Наристе” балдарды мектепке даярдоо бонюнча	
15	Итикулов Майрамбек		Математикалык төрт орундуу таблицалар	В. Брадис
16	Исаева Самара		“Наристе” балдарды мектепке даярдоо программасы (480саат)	
			“Наристе” балдарды мектеп программасына усулдук сунуш	
17	Ибраимова Назира		Үч жаштан жети жашка чейинки балдарды өнүктүрүү үчүн колдонмо.	
			Мектепте жана үй булөөдө балдарды тарбиялоо	
			“Наристе” балдарды даярдоо программасы усулдук сунуш	
			Балдарды мектепке даярдоо программасы	
18	Талипова Айжан	1-класс	Русский язык методикалык колдонмо.	Г.Кульбаева
		4-класс	Русский язык мугалимдер үчүн методикалык колдонмо.	О.Г.Симонов
19	Турусбекова Миргүл		Азыркы кыргыз тили. Лексикология	
			Кыргыз адабиятынын антологиясы (3, 4)	
20	Кубанычбек кызы Чолпон	1-класс	Русский язык мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	Г.Кульбаева
			Мир Русского языка	
21	Сыдыкова Гүлмира	3-класс	Математика мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	И. Бекбоев
		1-класс	Алиппе методикалык колдонмо	С. Сейдекулова
		3-класс	Көркөм өнөр мугалимдер үчүн	Д.Акматов

			методикалык колдонмо	
22	Султангазиева Жайнагүл		Баарлашуу карым- катыш мамилелер психолгиясы	
23	Мааданбекова Гүлүмкан	3-класс	Адабий окуу мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	С.К.Рысбаева
		3-класс	Музыка мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	Г. Исмаилова
			Мектепте жана үй бүлөөдө балдарды тарбиялоо	
			Дене тарбия сабагын педагогикалык жактан талдоо	А.Мамытов
24	Шайбекова Асел		Физика боюнча маселелер жыйнагы	А.П. Рымкевич
25	Чотуров Кенжебек		Кубулжу балдар ырлары	
		5	Музыка методикалык колдонмо	А.Муратова
		6	Музыка мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	Д. Акматова
			Ноталык тамгалар	
26	Чымбаева Бегайым		Химия боюнча тесттик тапшырмалар жыйнагы	С.Молдогазиев
		8	Химия мугалимдер үчүн методикалык колдонмо	Б.Рыспаев

Мектеп директорунун милдетин аткаруучу:

Китепканачы:



Кенеева Г.

Болотбек к Г.